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Lokalt samverkansmöte Tanum Minnesanteckningar 2022-
11-16 
 
Närvarande: Veronica, Linnea, Tone, Lena, Åsa, Annika, Robert, Camilla, Cecilia, 
Ingela (ersättare för Therese), Catarina 
Förhinder: Therese, Anna, Liselott, Robert 
 
 
Godkännande av dagordning 
Dagordningen godkänd                    

 

Anmälan av övriga frågor: 

Handlingsplaner//Cecilia 

Rapport från Möte från HSN//Tone 

Föregående minnesanteckningar 

Lägges till handlingarna. 

 

Laget runt  

Närhälsan; Vaccination pågår, färre kommer för att få influensavaccin, problem med 
läkarrekrytering. Imponerad över alla insatser som kommunen gjorde i samband med 
olyckan 
 
Omsorgsförvaltningen: Bekymmersamt läge, Nina Roos jobbar som tillfällig 
enhetschef för barn och unga, ny avd.chef börjar i mitten av december - Madeleine 
Welander. 
MAS tjänst kommer ut – Lena går i pension i slutet på mars. Stor omsättning på 
personal inom barn och unga.  
 
Hemtjänst/funktionshinder: Psykiatrin - filminspelning klar, nästa gång visat några 
klipp från filmen, saknas en enhetschef inom FH, hemtjänsten jobbar på. 
 
Äldreomsorg: Elisabeth Svensson vikarier som enhetschef för HSR, tjänst ute för ny 
chef. Inga sökande till rehab-tjänsterna - bekymmer. Anette kommer att arbeta som 
psykiatrissk arbetar för närvarande 25%.  
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Elevhälsan: Tufft efter olyckan, arbetar tillsammans med UPH. Samverkan fungerat 
bra. Många tf inom barn och utbildningsförvaltningen. Några lediga tjänster inom 
Elevhälsan. Ser att Covid ökat även en del med förkylningsbesvär 
 
Kvarterskliniken: Håller på med vaccinationer, högt tryck, många söker vård. Lite ny 
personal på väg in. 
 
Vuxenpsykiatrin: Rekryterar en del personal, mycket att göra, hårt tryck. 
 
Rehab Närhälsan: Saknar en del personal, svårt att rekrytera. Färre vårdsökande för 
tillfället. 
 
Vårdsamverkan: Jobbar på, Mini-Maria försenat - uppstart våren 2023 
 

Lokala samverkansgruppen från Lysekil berättar om hur dom arbetar// Elin 
Hansson Närhälsan och Eva Andersson Socialchef 
Eva – berättar lite hur man arbetar med deras lokal samverkansgrupp. Elin - 
Närhälsan, Susanne - Capio och Eva – kommun träffades för hur man pratade om 
hur man skulle samverka.  
Systematisk – handlingsplan för de områden som man behövde samverka om och 
behöver ”lösa knutor”, vad är det som skaver i samverkan. Främst jobbar man med 
handlingsplan för psykisk ohälsa för vuxna och barn och unga. 
Beredningsgrupp innan möte – där Eva, Elin och Susanne och Eva (barn och unga) 
Folkhälsosamordnaren är med i gruppen. 
Läs mer på PPT från Lysekil. 
1 gång/år har man ”Skavdag” – använder folkhälsomedel för att finansiera dagen. 
Både chefer och medarbetar är med på skavdagen. Samverkan bygger ibland på 
givande och tagande. 
”Bjuda på glass” 
 

Suicid information, statistik mm// Jolin Sewén– suicidsamordnare på Fyrbodals 

kommunalförbund 

Jolin jobbar fram till 2023 som suicidsamordnare. Ca 1500 personer/år dör i suicid, 
många fler gör försök ca 15000 personer/år, Mer än hälften är män. Kvinnor gör mer 
suicidförsök. Man ser en nedgång, men inte bland barn och unga gruppen.  
Sedan 2008 finns en nollvision.   
 
Handlingsplan för suicidprevention finns i Tanums kommun. 
Säker vårdkedja är viktigt – så att ingen hamnar mellan ”stolarna”. 
Kommunen kan rekvirera 75 000kr Tone håller i dessa medel. 
Finns även medel att söka i vårdsamverkan som man kan använda i den lokala 
samverkansgruppen genom Carola Murås på vårdsamverkan 
Bilaga – Statistik 
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Jolins roll – kontaktperson - stötta vid handlingsplaner, utbildningsinsatser, just nu 
pågår en analys bland kommunerna för att se vad det som fungerar och vad man 
behöver lägga fokus på. 
Jolin arbetar mot kommunerna i Fyrbodal. 
Carola Murås är kontaktperson på Vårdsamverkan Fyrbodal i dessa frågor. 
 
SIP-information hur kan Vårdsamverkan hjälpa till // Helen  

Hur kan vårdsamverkan hjälpa till med att få ut SIP-information. Väldigt få anmälda till 
utbildningarna. Alla som arbetar med SIP kan gå utbildningarna. Den 28/11 – är 
utbildning riktad speciellt för personal som arbetar med barn och unga. 
Tone informerar om att Tanum om jobbar bra med SIP, har haft flera utbildningar 
under åren. Förslag på att den lokal samverkansgruppen har gemensamma 
kontaktpersoner - en från regionen och en från kommunen. Anmälan till Helen. 
På fredag är det en SIP informationsträff i Vänersborg. Bifogar anmälan.  
VPL-ssk, bistånd jobbar mycket med SIP.  
Lätt att glömma att det är den enskildes plan, som personalen gör vi det till vårdens 
plan istället till den enskildes plan. 
 

Uppföljning handlingsplaner psykiatri//Helen 

Se PPT från Helen 
 
Uppföljning rehabmöte//Camilla  
Haft ett uppstartmöte, där man pratat om samverkan. Pratat lite om hur man kan 
rekrytering tillsammans, kan man jobba både i kommun och primärvården. 
 
Övriga frågor 
 
MHFA-utbildning 
Annika informerar att 6 personer går MHFA utbildning denna vecka. 
 
Handlingsplan med psykisk ohälsa//Cecilia 
Lite återrapportering av hur långt vi kommit med planen och vad vi gjort. 
Haft föreläsning och inspelning av film pågår. 
Vad ska arbetsgruppen jobba med framöver?  
 
Lite tankar och funderingar! 
Tones upplevelse att de behövs fler aktörer i arbetsgruppen, vilka ska ingå i 
arbetsgruppen. Idag är det fler representanter från kommunen än från regionen. 
Vilket mandat ska man ha när man sitter i arbetsgruppen? Behöver vara 
beslutsmässiga i arbetsgruppen. 
Camilla tycker att det fungerat bra. Tid behöver avsättas för en ”planeringsdag” nästa 
år, vad vi ska jobba med kommande år. Alla vårdgivare behöver vara delaktiga i 
samverkan.  
Åsa – arbetsgruppen behöver handpåläggning för att genomföra aktiviteterna. Många 
nya deltagare. 
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Jobba vidare med de handlingsplanerna som finns.  
BUP saknas många gånger i barn och ungdomsgruppen.  
 
Viktigt att alla aktörer är närvarande, att man skickar ersättare eller informerar annan 
representant i verksamheten när man inte kan vara med, annars kommer man inte 
framåt i samverkan. 
 
Förslag: Första mötet nästa år ta beslut om vem som ska vara med i 
arbetsgrupperna.  
 
Kommundialog med Norra HSN// Tone 
Kort information från mötet.  
Se bilagor som bifogas. 
 
Val av ny ordförande 2023 
Tone Brage, ny ordförande 
 
Val av ny vice ordförande/sekreterare 
Linnea Hedemyr-Litmanen, sekreterare och vice ordförande      
 
Mötestider nästa år 
24 januari: kl.8:15 – 12:00 - fysisk 
21 mars kl.8:15 – 12:00 - teams 
23 maj kl.8:15 – 12:00 - fysisk 
19 september kl.8:15 – 12:00 - teams 
21 november kl.8:15 – 12:00 - fysisk 
Kallelser kommer i outlook 

Avvikelser 

Svar på avvikelser från vuxenpsykiatrin och ambulansen, har inga ersättare att skicka 
Viktigt att skicka in avvikelser i samverkan – förbättringsområde. 
Bra samverkan mellan vuxenpsykiatrin och boendestödet. 
 

 
Vid anteckningarna 
Lena Olsson – vice. ordförande/sekreterare 


